
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania ogłoszonymi przez Komisje 
Skrutacyjną – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Gminy Baranów wybrany został radny: Pan Stanisław Antoniewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad 
Radny Senior

Marianna Goluch

Id: 2B363FCF-383B-46DC-9AFF-E04583EA46DC. Uchwalony Strona 1




